2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.07.2022                                                                                                                     № 90
с. Тегульдет

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Тегульдетского сельского поселения «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Тегульдетского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» от 26.11.2021 № 145 (в ред. от 11.03.2022 № 26, от 19.04.2022 № 52)

В соответствии с проектом приказа Министерства финансов Российской Федерации «О внесении изменений в коды (перечни кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 года (на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов), утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08 июня 2021 года № 75н в приложении 1 к приказу Министерства финансов Российской Федерации от 08 июня 2021 года № 75н предусмотрены следующие коды бюджетной классификации:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в перечень главных администраторов доходов бюджета Тегульдетского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов (Приложение №1), включить в перечень кодов бюджетной классификации администрируемых администрацией Тегульдетского сельского поселения следующий код доходов:
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета, наименование кода вида (подвида) доходов бюджета

	900
	2 08 10000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взысканий

         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения, а также размещению на официальном сайте муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет http://tegsp.tomsk.ru.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тегульдетского сельского поселения                                                    В.С. Житник

Дима Татьяна Ивановна
8(38246) 2-19-13